
АДМИНИСТРАЦИЯ УМЁТСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2017                                              р.п.Умёт                                                № 505 

 О  внесении  изменений  в  административный  регламент  предоставления 
муниципальной  услуги  «Выдача  разрешений  на  установку  рекламных 
конструкций  на  соответствующей  территории, аннулирование  таких 
разрешений,  выдача  предписаний  о  демонтаже  самовольно  установленных 
вновь рекламных конструкций»  

          В целях приведения нормативных правовых актов администрации района 
в  соответствие  с  действующим  законодательством  администрация  района 
постановляет:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги   «Выдача  разрешений  на  установку  рекламных  конструкций  на 
соответствующей  территории, аннулирование  таких  разрешений,  выдача 
предписаний  о  демонтаже  самовольно  установленных  вновь  рекламных 
конструкций», утверждённый  постановлением  администрации  района  от 
31.12.2014 №712,  следующие изменения:

в разделе «Стандарт предоставления муниципальной услуги» из пункта 
2.5. удалить пятый абзац.
          2.Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте 
администрации района и информационном портале www.top68.ru.

Глава администрации 
района                                                                                                 Ю.И.Парышев

Д.Н.Ситников
24631

http://www.top68.ru/

